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Turnikee1

Dispetšerite ruum
A-01
51,0 m2

WC
A-02
1,8 m2

El.kilp
A-27
2,1 m2

Vent.
ruum
A-28
1,7 m2

Dispetšerite eesruum
A-03
31,3 m2

Koridor
A-29
35,9 m2

Koda
A-29a
2,6 m2

Kabinet
A-26

9,7 m2

Kabinet
A-25

11,8 m2

Kabinet
A-24

12,0 m2N WC
A-23

2,7 m2

M WC
A-22
2,7 m2

Kabinet
A-21
16,5 m2

Admin/vastuvõtt
A-04
28,2 m2

Fuajee/ooteala
koos trepiga
A-30
93,0 m2

Invatõstuki
šaht
A-30a
2,7 m2

Töölepingud
A-05
22,3 m2

Töötervishoid
A-06
23,5 m2

Kabinet
A-08
34,7 m2

Kabinet
A-07
11,7 m2

Puhketuba
A-09
22,6 m2

Inva WC
A-10
6,1 m2

Tehnoruum
A-11
29,4 m2

Koridor
A-31
50,7 m2

Trepikoda
A-12
16,7 m2

Koda
A-13
2,3 m2

Koridor
A-15

2,0 m2

Serveriruum
A-16
11,4 m2

Abiruum
A-17a
3,3 m2

Kabinet
A-17
25,4 m2

Kabinet
A-18
35,1 m2

Kabinet
A-19
17,7 m2

Kabinet
A-20
52,5 m2

Koridor
O-37
77,5 m2

Ladu
O-01
15,1 m2

Dušš
O-04
10,3 m2

Saun
O-05
3,8 m2

WC
O-06

3,0 m2

WC
O-07

2,6 m2

N riietusruum
(32 kohta)
O-03
30,0 m2

Söögi-puhkeala
O-38
33,4 m2

Trepp
O-02

4,2 m2
Koridor
O-39
48,7 m2

Pesuruum
O-30
3,7 m2

Koristusruum
O-08
8,0 m2

Koristaja
puhkeruum
O-09
8,1 m2

WC
O-10

3,1 m2

Puhkeruum
O-11
16,7 m2

Puhkeruum
O-12
20,9 m2

N riietusruum
(8 kohta)
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6,9 m2

M riietusruum
(8 kohta)
O-15
7,0 m2

Dušš
O-14
2,6 m2

Dušš
O-16

2,6 m2

Treeningsaal
O-17
115,1 m2 M riietusruum

(136 kohta)
O-21
149,2 m2

Kätepesu
O-22
21,2 m2

M riietusruum
(64 kohta)
O-31
45,9 m2
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WC
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1,0 m2
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1,0 m2

WC
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1,3 m2
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1,5 m2
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4,0 m2
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Psühholoog
O-32
18,6 m2
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-  
   

  +
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Ukseava kinni müürida
kõrguseni 1250, uus aken

Olemasolev aken

Uus ukseava
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RUUMI NR
A-01 
A-01a 
A-02 
A-03 
A-04 
A-05 
A-06 
A-07 
A-08 
A-09 
A-10 
A-11 
A-12 
A-13 
A-14 
A-15 
A-16 
A-17 
A-17a 
A-18 
A-19 
A-20 
A-21 
A-22 
A-23 
A-24 
A-25 
A-26 
A-27 
A-28 
A-29 
A-29a 
A-30 
A-30a 
O-01 
O-02 
O-03 
O-04 
O-05 
O-06 
O-07 
O-08 
O-09 
O-10 
O-11 
O-12 
O-13 
O-14 
O-15 
O-16 
O-17 
O-18  
O-20 
O-21 
O-22 
O-23 
O-24 
O-25 
O-26 
O-27 
O-28 
O-29 
O-30 
O-31 
O-32 
O-33 
O-34 
O-35 
O-36 
O-37 
O-38 
O-39 

RUUMI NIMETUS
Dispetšerite ruum 
Kabinet 
WC 
Dispetšerite eesruum 
Admin/vastuvõtt 
Kabinet - töölepingud 
Kabinet - töötervishoid 
Kabinet 
Kabinet 
Puhketuba 
Inva WC 
Tehnoruum 
Trepikoda 
Koda 
WC 
Koridor 
Serveriruum 
Kabinet 
Abiruum 
Kabinet 
Kabinet 
Kabinet 
Kabinet 
Meeste WC 
Naiste WC 
Kabinet 
Kabinet 
Kabinet 
Elektrikilbiruum 
Ventilatsiooniruum 
Koridor 
Koda 
Fuajee/ooteala 
Invatõstuki šaht 
Ladu 
Trepp 
Naiste riietusruum 
Dušš 
Saun 
WC 
WC 
Koristusruum 
Koristaja puhkeruum 
WC 
Puhkeruum 
Puhkeruum 
Naiste riietusruum 
Dušš 
Meeste riietusruum 
Dušš 
Treeningsaal 
Koridor  
Trepikoda 
Meeste riietusruum 
Kätepesu 
Vaheruum 
WC 
WC 
WC 
WC 
Dušš 
Saun 
Pesuruum 
Meeste riietusruum 
Psühholoog 
Ooteala 
Massaaž 
Tehnoruum 
Elektrikilbiruum 
Koridor 
Söögi-puhkeala 
Koridor 

PINDALA
51,0 m2 
7,8 m2 
1,8 m2 
31,3 m2 
28,2 m2 
22,3 m2 
23,5 m2 
11,7 m2 
34,7 m2 
22,6 m2 
6,1 m2 
29,4 m2 
16,7 m2 
2,3 m2 
2,5 m2 
2,0 m2 
11,4 m2 
25,4 m2 
3,3 m2 
35,1 m2 
17,7 m2 
52,5 m2 
16,5 m2 
2,7 m2 
2,7 m2 
12,0 m2 
11,8 m2 
9,7 m2 
2,1 m2 
1,7 m2 
35,9 m2 
2,6 m2 
93,0 m2 
2,7 m2 
15,1 m2 
4,2 m2 
30,0 m2 
10,3 m2 
3,8 m2 
3,0 m2 
2,6 m2 
8,0 m2 
8,1 m2 
3,1 m2 
16,7 m2 
20,9 m2 
6,9 m2 
2,6 m2 
7,0 m2 
2,6 m2 
115,1 m2 
25,4 m2  
15,3 m2 
149,2 m2 
21,2 m2 
5,7 m2 
1,0 m2 
1,0 m2 
1,5 m2 
1,3 m2 
35,2 m2 
4,0 m2 
3,7 m2 
45,9 m2 
18,6 m2 
15,1 m2 
18,3 m2 
17,0 m2 
7,9 m2 
77,5 m2 
33,4 m2 
48,7 m2 
1439,6 m2 
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Tulekustuti

EI120

Töö nr. Muudatus:

Viide Muudatus Init. Kuupäev

Joonise nr.

Tellija :Koost.

Kuupäev :

Kontr.

Kinnit.

Leht/Lehti :

Objekti nimi ja asukoht :

Staad :

File :

Mõõtkava:

/

Joonise nimi :

P.P. Projekt OÜ
Mustamäe tee 4, Tallinn

Tel: 627 6440
 Reg. kood 12875152

BÜROOHOONE
Kadaka tee 62a

1. korruse plaan

Astrid Aavola

21063 AR-5-02 PP

1:100 (A1)

Märkused:

Joonis on seotud järgmiste spetsifikatsioonidega: 
 SA-8-23 seadmete/tehnika spetsifikatsioon,
 SA-8-26 siseuste spetsifikatsioon.
 AR-8-01 välisakende spetsifikatsioon

1. Tooted võivad olla asendatud ainult
samaväärse tootega nii kvaliteedilt kui välimuselt.
Kõik muudatused tuleb kooskõlastada tellija ja
projekteerijaga.
2. Kõik ehitusega seotud mõõdud tuleb
kontrollida ja täpsustada teostaja poolt.

AS TALLINNA LINNATRANSPORTLauri Saar

Lauri Saar

06.04.2022

129 m2 
46 m2


	21063_PP_AR-5-02_1-kor_2022-04-06

